

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 23
	Dátum vydania:	3.10.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: D+M Osb dosiek na vonkajšiu zvislú stranu svetlíka		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
D+M Osb dosiek na vonkajšiu zvislú stranu svetlíka	D+M Osb dosiek hr.22 mm na vonkajšiu zvislú stranu svetlíka po obvode z dôvodu nedoriešenia detailu v projektovej dokumentácii. Je potrebné vytiahnuť Hydroizolačnú fóliu a tepelnú izoláciu na zvislú vonkajšiu stranu svetlíka, bez osadenia OSB dosky to nie je možné ukotviť HI a TI.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 3 076,40 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA	Podpis zástupcu OBJEDNAVATEĽA	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE	
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Proma s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 076,40
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	3 076,40		615,28

Cena s DPH	v	EUR		3 691,68
-------------------	----------	------------	--	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		3 076,40	3 691,68
23	ZL 023	3 076,40	3 691,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

23 - ZL 023

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 076,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 076,40	20,00%	615,28

Cena s DPH

v EUR

3 691,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **23 - ZL 023**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 076,40

PSV - Práce a dodávky PSV

3 076,40

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 817,65

783 - Nátery

258,75

ROZPOČET

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **23 - ZL 023**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 076,40

D PSV Práce a dodávky PSV 3 076,40

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 817,65

1	K	712991010.S1	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek zvisle na svetlík	m	76,600	12,50	957,50
2	M	311690001000.S	Kotvy	ks	500,000	0,33	165,00
3	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	75,000	22,00	1 650,00
4	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,903	50,00	45,15

D 783 Nátery 258,75

5	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	75,000	3,45	258,75
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------